采购合同文本采购合同文本

合同编号： 12N49860177720251401

采购单位（甲方） 柳州职业技术大学                  采 购 计 划 号：

供 应 商（乙方） 柳州市车酷汽车维修服务有限公司

签 订 地 点 政采云线上                        签 订 时 间： 2025年6月27日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2025-2027年柳

州市预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

维修或保养服务

项目
工时定额

工时

标准

单价(元)

工时工时

单价单价

折扣(%)折扣(%)

折扣后

单价（元）
金额（元）

 1  桂B-LZ394  维修保养  1  1485  60  891  891

 2  桂B-X1367  维修保养  1  2405  60  1443  1443

 3  桂B-36329  维修保养  1  2400  60  1440  1440

 4  桂B-X1366  维修保养  1  700  60  420  420

维修、保养服务项金额小计   4194

序号

维修、保养车

辆品牌型号或

车牌号

零配件名称 数量 单位

进货

单价

（元）

零配件加零配件加

价率价率

（%）（%）

零配件

协议单价

（元）

金额（元）

 1  桂B-LZ394  详见清单

 1  批  923  10  1015  1015

 2  桂B-X1367  详见清单  1  批  2822

 10  3104

 3104

 3  桂B-36329  详见清单  1  批  4310  10  4741  4741

零配件更换项金额小计  8860

合同总价：（大写） 壹万叁仟零伍拾肆                   （小写） 13054  元

二、二、付款方式及付款时间付款方式及付款时间

（一）付款方式： 财政直接支付

（二）付款时间： 验收合格后5个工作日内，向财政国库支付机构提出申请支付令。

三、服务条款三、服务条款

具体内容由甲乙双方协商约定。

甲方（章）

日期：  2025年6月27日

乙方（章）

日期： 2025年6月27日

1/2

a70b9b92a0324d0998dc85027a4bf71c

hx9d5d7ad699854532b38095235a58f475

通讯地址： 广西柳州市官塘大道16号 通讯地址： 柳州市北雀路71号和安苑8栋4、5号商铺

法定代表人： 甘金明 法定代表人： 王天凤

委托代理人： 孟祥磊 委托代理人： 王天凤

电话： 18078259500 电话： 13377206682

开户银行： 交通银行西江支行 开户银行： 中国工商银行股份有限公司柳州市雀儿山支行

账号： 452060600018120020185 账号： 2105 4050 0930 0039 249

邮政编码： 545000 邮政编码： 545000

经办人：

日期：

2/2

a70b9b92a0324d0998dc85027a4bf71c

		&&
	2025-06-27T17:29:21+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-06-30T11:05:41+0800
	SKY-20220612YFI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-30T11:05:49+0800
	SKY-20220612YFI/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-30T11:06:08+0800
	SKY-20220612YFI/Administrator
	保护PDF文档安全